Phyton  
Laqueus amari multus

Carmina Sirenarum

**I** profecti de Eboth: castrametati sunt in Ieabarim in sinibus Moab. xxxviii. mäsio aceruos lapidum  
 transeuntium sonat. Sunt sancti lapides qui uoluuntur super terram leues: politis: & rotunditate sua ro  
 tarum cursibus similes. Sunt & alii quos propheta iubet tolli de uia: ne ambulantium in ea offendant  
 pedes. Qui sunt isti ambulantes: utiq; uiatores: & prætereuntes qui per istud sæculum ad alias mansiones tran  
 sire festinant. Quod autem dicitur in sinibus Moab: & supra scriptum est in solitudine quæ respicit Moab: cō  
 tra solis ortum: ostendit iuxta lram: q; hucusq; in sinibus terræ idumæ: fuerint: & nunc ueniant ad terminos  
 Moab: de alia prouincia ad aliam transeuntes. Non enim semper uni uirtuti danda est opera: sed sicut scriptum  
 est: ibunt de uirtute in uirtute: de alia transeundum est ad aliam. quia hærent sibi & inter se nexæ sunt: ut qui  
 una caruerit: omnibus careat: & tamen transire de alia ad aliam: eor; est proprie: qui solis iusticiæ ortum consi  
 derant.

.XXXIX. MANSIO.

**I** profecti de Ieabarim: siue ut in secundo loco apud hebræos habes Hybim: castrametati sunt in Dibon  
 gad. Tricesimanona mäsio interpretat fortiter intellecta tētatio. Pro hac in ordie historiæ aliter scriptû  
 reppi. Postq; n. castrametati sût in Ieabarim in sinibus Moab cōtra ortû solis: legit inde profecti sunt &  
 diuerterunt ad torrentē Zared. Et de hoc loco pficiscens: castrametati sût trans Arnō: quæ est in solitudine finiu  
 Amotrei: eo q; arnō in terminis Moabitæ & Amorreor;: & post hæc uenerunt ad puteum: ubi cecinit israel car  
 mē hoc. Ascēde putee quæ foderūt principes: & aperuerūt duces populor; in datore legû & in baculo eius: & de  
 solitudine in Marthana: & de Marthana ad torrentes dei: & de torrentibus dei ad excelsa: & de excelsis ad uallem  
 quæ est in regione Moab in uertice phasga: qui prospicit cōtra desertû. Hæc loca in sinibus Amorreor; quidã i  
 terpretantes. putāt nō mansiones esse sed trāsitus: nec præiudicari debere catalogo mansionû extraordinaria expo  
 sitione. Alii aut; spiritualibus spiritalia cōparantes: nolūt regiones significare: sed per locor; noiã uirtutû pfectus  
 esse: q; post magos & cōgregationē lapidû frēqnter ueniamus ad torrentē Zared: qd interpretat; aliena descen  
 sio: & in descensione positi trāsiamus ad arnon: qd maledictionē sonat: quæ est postea in sinibus amorreorum:  
 qui uel amari hostes sût: uel multa loquunt; inflati. Sin aut; trāsierimus terminos Moab: qui de incessu generatus  
 est: & recessit a uero præstati nobis occurrit puteus: quæ nemo de plæbe fodit: nullus ignobilis: sed principes &  
 duces: qui iura dant populis: & canētes carnē in aqua putei: & in dei muneribus gratulātes pphetat; q; transitu  
 ri sint: & ad quæ pueturi loca: q; scilicet de deserto ueniant in Marthana: qd interpretat; donû: & de Marthana  
 ad Nahaniel: qd dñ ad torrentis dei: & de nahaniel ad Bamoth: quæ iterpretat; excelsa siue adueniēs mors: quādo  
 cōformes efficiuntur mortis Christi. & de Bamoth occurrit nobis uallis hūilitatis: quæ tamē posita ē i uertice mō  
 tis phasga: qui interpretat; dolatus: q; nihil habeat informe & rude: sed artificis sit politus manu: qui mons respi  
 ciat solitudinē: quæ hebraicæ dicit; ilinû. Quādo eni fuerimus i uirtutû culmie cōstituti: tūc totius mundi rui  
 nas & oium pctōr; respicimus uastitatē: pene obliti sumus corrente orone dicere: quare Dibogad interpretetur  
 fortiter intellecta tētatio. Post Dibogad geritur bellum contra Seō regē amorreor; & Og regem Basā: & disci  
 mus q; cū uenerimus sūmû: & de fonte principū regūq; biberimus ascendentes ad montem phasga: nō debeat  
 mus eleuari in superbiam: sed propositam nobis econtrario solitudinem nouerimus. Ante contritionem enim e  
 leuatur cor uiri: & ante gloriam humiliatur.